

NAYADE DEL PILAR MELENDEZ CASTILLO

RUT: 5561040-1

BRASIL 1910

VALPARAISO - VALPARAISO

VENTA AL POR MENOR DE ARTICULOS DE PAPELERIA Y
ESCRITORIO EN COMERCIOS ESPECIALIZADOS

BOLETA ELECTRONICA N° 87908

FECHA: 25-02-2026

S.I.I. - VALPARAISO

***** DETALLE DE ARTICULOS *****

CUADERNO UNIVERSITARIO 100HJS TORRE	3	\$2.400	\$7.200
CUADERNO UNIVERSITARIO 100HJS PROAR	5	\$2.300	\$11.500
ETIQUETA AUTOADHESIVA PARA MARCAR D	3	\$500	\$1.500
TIZA JUMBO 12 UNI COLOR ARTE TOP	1	\$1.200	\$1.200
BLOCK DIBUJO LICEO 20HJS TORRE	1	\$1.050	\$1.050
BLOCK DIBUJO MEDIO 99 1/8 PROARTE	2	\$1.990	\$3.980
TIJERA ESCOLAR PROARTE - MANGO NARA	2	\$620	\$1.240
DESTACADOR STAEDTLER NEON TURQUESA	1	\$1.700	\$1.700
DESTACADOR STAEDTLER NEON MORADO	1	\$1.700	\$1.700
LAPIZ PASTA BIC MEDIUM AZUL	1	\$380	\$380
LÃ•PIZ PASTA BIC MEDIUM NEGRO	1	\$380	\$380
LÃ•PIZ PASTA BIC MEDIUM ROJO	1	\$380	\$380
LAPIZ GRAFITO TORRE TRIANGULAR C/GO	2	\$200	\$400
CORRECTOR LAPIZ MOTARRO 7ML COLORES	1	\$600	\$600
SACAPUNTA SIMPLE CON DEPOSITO MAPED	2	\$450	\$900
PINCEL PLANO NÂ°0 ADIX	1	\$260	\$260
PLUMON PERMANENTE MOTARRO REDONDO A	1	\$200	\$200
PLUMON PERMANENTE LAVORO DOBLE PUNT	1	\$450	\$450
LAPIZ 12 COLORES PROARTE HEXAGONALE	1	\$1.150	\$1.150
ETIQUETA ESCOLAR DISENO INCENTIVO 2	1	\$650	\$650
PLASTICINA TRIANGULAR 12 COLORES AR	2	\$1.100	\$2.200
LAPIZ 12 COLORES JM MAS 1 GRAFITO Y	1	\$1.250	\$1.250
LAPIZ DE CERA 12 COLORES JM	1	\$1.120	\$1.120
PLUMON SCRIPTO 12 COLORES JUMBO LAV	1	\$2.300	\$2.300
NOTAS ADHESIVAS 76x76mm 100HJS TORR	1	\$1.200	\$1.200
FAJO PAPEL LUSTRE 10x10 24HJS TORRE	1	\$390	\$390
SET 4 PLUMONES DE PIZARRA TORRE COL	1	\$3.100	\$3.100
PEGAMENTO EN BARRA JM 21GRS	5	\$300	\$1.500
PEGAMENTO EN BARRA PROARTE FLUOR 36	1	\$1.160	\$1.160
GOMA DE BORRAR MIGA MOTARRO 4B GRAN	4	\$150	\$600
MEZCLADOR 4 CAVIDADES	1	\$200	\$200
CLIP 33MM 100UND METALICO TRIANGULA	1	\$500	\$500
PALO HELADO JUMBO COLOR ARTEL 25UNI	1	\$950	\$950
CINTA MASKING 24mmx20mt LAVORO NARA	1	\$1.050	\$1.050
TEMPERA 12 COLORES 15ML GIOTTO	1	\$2.750	\$2.750
TEMPERA SOLIDA 12 COLORES ARTCRAFT	1	\$4.950	\$4.950
COLA FRIA PROARTE 225GR	1	\$1.200	\$1.200
LÃ•PIZ GRAFITO SELLOFFICE H	24	\$190	\$4.560
SOBRE CARTULINA ESPAÑOLA ARTEL	1	\$1.750	\$1.750
SOBRE CARTULINA COLORES PROARTE	2	\$1.790	\$3.580
CARPETA PLAST C/ACCO C/BOLSILLO INZ	1	\$690	\$690
PLIEGO PAPEL KRAFT 80x110cm.	1	\$250	\$250
CUADERNO COLLEGE 80HJS 7MM ROSS	4	\$1.200	\$4.800
CUADERNO COLLEGE 100HJS COMPOSICION	1	\$1.300	\$1.300
REGLA 20CM ACRILICA MOTARRO	1	\$140	\$140
SCOTCH 18MMx20MT MOTARRO	1	\$150	\$150
ESTUCHE SIMPLE NINA 4 DISENOS LAVOR	1	\$1.890	\$1.890
Descuento	%	8235.00	\$ 8.235
		NETO	\$ 62.276
		IVA 19%	\$ 11.839
		TOTAL	\$ 74.115



